

Kathrinekat Invest ApS

Korsholm 113, 9370 Hals

CVR-nr. 31 62 38 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Kathrine Lund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kathrinekat Invest ApS Korsholm 113 9370 Hals
	CVR-nr.: 31 62 38 55
	Stiftet: 8. august 2008
	Hjemsted: Hals
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Katrine Lund Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.497 t.kr. mod 2.492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-26.221	-84
1 Personaleomkostninger	-240.000	-240
Driftsresultat	-266.221	-324
Andre finansielle indtægter	6.038.226	3.696
Øvrige finansielle omkostninger	-5.337	-177
Resultat før skat	5.766.668	3.195
Skat af årets resultat	-1.269.730	-703
Årets resultat	4.496.938	2.492
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	4.444.038	2.440
Disponeret i alt	4.496.938	2.492

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	22.044	22
Tilgodehavende selskabsskat	216.933	242
Andre tilgodehavender	<u>133.633</u>	<u>164</u>
Tilgodehavender i alt	<u>372.610</u>	<u>428</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>95.243.318</u>	<u>88.625</u>
Værdipapirer i alt	<u>95.243.318</u>	<u>88.625</u>
Likvide beholdninger	<u>2.488.725</u>	<u>4.611</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.104.653</u>	<u>93.664</u>
Aktiver i alt	<u>98.104.653</u>	<u>93.664</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	97.881.868	93.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Egenkapital i alt	<u>98.059.768</u>	<u>93.615</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	44.885	49
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.885	49
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.885</u>	<u>49</u>
Passiver i alt	<u>98.104.653</u>	<u>93.664</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.000	240
	<u>240.000</u>	<u>240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger.		
3. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
